



tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, dnia: 28.04. 2022 roku

Znak sprawy: **ZP.023.2022**

MODYFIKACJA ORAZ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”) w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) informujemy, że w postępowaniu **„Dostawa sukcesywna materiałów budowlanych i eksploatacyjnych na potrzeby bieżącej pracy Narodowego Instytutu Kardiologicznego Stefana kardynała Wyszyńskiego”** modyfikuje się zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ – zmodyfikowana SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostały zamieszczone na stronie postępowania i są integralną częścią niniejszych wyjaśnień oraz na podstawie ww. Ustawy Pzp art. 135 ust. 2 udzielamy wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w ww. postępowaniu:

MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający modyfikuje zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale 8 poprzez dodanie pkt. 8.8, który otrzymuje brzmienie:

- 8.8. Zgodnie z art. 57 ustawy Pzp, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
 - 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie przepisów art. 5k rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

oraz dodaje zapis w Rozdziale 9 w pkt. 9.1 ppkt. 1) w tabeli, który otrzymuje brzmienie:

4.	Dotyczy podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 1) art. 7 ust. 1 ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
----	--



zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

- Zamawiający nie żąda złożenia żadnych dokumentów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia w przedmiotowym zakresie

Zamawiający zweryfikuje brak podstaw wykluczenia w przedmiotowym zakresie na podstawie wykazów i list, wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

2) art. 5k rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

- Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem.

Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowaną Specyfikację Warunków Zamówienia na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.



Wyjaśnienia i modyfikacje

Pytanie 1

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.3. Wymagana przez Zamawiającego płyta karto gips w wymiarze 2800x1200x12,5 nie jest dostępna w ciągłej sprzedaży, jest to produkt wyłącznie pod indywidualne zamówienie w ilościach paletowych i z kilkutygodniowym okresem realizacji zamówienia.

W związku z tym proszę o dopuszczenie dostawy płyt o wymiarze 3000x1200x12,5 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.4,5. Proszę o uściślenie który wymiar płyty jest prawidłowy gdyż w kol B i kol C Zamawiający podaje dwa różne wymiary płyt.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawidłowy wymiar płyt w Części nr 1 dla poz. 4 wynosi: **3000x1200x9,5 mm**, dla poz. 5 wynosi: **3000x1200x12,5 mm**, tym samym poprawia omyłkę pisarską i modyfikuje Załącznik nr 2 o prawidłowy wymiar. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 3

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.12. Kołki w wymaganym opak=1000 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Kołki szybki montaż 8/60 konfekcjonowane są w opakowaniach po 100 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kołków w opak =100 szt i wprowadzi modyfikację opisu zmieniając wielkość opakowania kołków na „opak=100 szt„ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 12 dostawę kołków w opakowaniu = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 4

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.13. Kołki w wymaganym opak=1000 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Kołki szybki montaż 10/80 konfekcjonowane są w opakowaniach po 100 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kołków w opak =100 szt i wprowadzi modyfikację opisu zmieniając wielkość opakowania kołków na „opak=100 szt„ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 13 dostawę kołków w opakowaniu = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.



Pytanie 5

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.14.Kołki w wymaganym opak=1000 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Kołki szybki montaż 6/40 konfekcjonowane są w opakowaniach po 200 szt .

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kołków w opak =200 szt i wprowadzi modyfikację opisu zmieniając wielkość opakowania kołków na „opak=200 szt„ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 14 dostawę kołków w opakowaniu = 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 6

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.15.Kołki w wymaganym opak=1000 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Kołki szybki montaż 6/60 konfekcjonowane są w opakowaniach po 200 szt .

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kołków w opak =200 szt i wprowadzi modyfikację opisu zmieniając wielkość opakowania kołków na „opak=200 szt„ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 15 dostawę kołków w opakowaniu = 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 7

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.16.Kołki w wymaganym opak=1000 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Kołki szybki montaż 6/80 konfekcjonowane są w opakowaniach po 100 szt .

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kołków w opak =100 szt i wprowadzi modyfikację opisu zmieniając wielkość opakowania kołków na „opak=100 szt„ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 16 dostawę kołków w opakowaniu = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 8

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.22.Wymagane przez Zamawiającego wkręty 3,9*11 mm konfekcjonowane są w opakowaniach blister 200 szt lub 1000 szt. Wymagane opako=2000 nie jest dostępne .

Proszę o dopuszczenie dostawy wkrętów w powszechnie dostępnych opakowaniach 200 szt lub 1000 szt

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części nr 1 w poz. 22 dostawę wkrętów w opakowaniu = 200 szt. lub 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.



Pytanie 9

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.41,42.Proszę o dopuszczenie dostawy farb w sprayu w powszechnie dostępnych op. 400 ml.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części 1 w poz. 41 oraz w poz. 42 dostawę farb w spray'u w opakowaniach 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk opakowań.

Pytanie 10

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 30, 31. Jaki rodzaj zaworów Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o zawory kulowe mosiężne z rączką oraz filtrem skośnym (jak na załączonym zdjęciu? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.



Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że w Części nr 3 w poz. 30 oraz poz. 31 wymaga zaworu ze stalową rączką, z filtrem skośnym. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 11

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 32, 33. Prosimy o wykreślenie z opisu pozycji zapisu (do baterii marki Goshe) oraz zapisu (Musi być kompatybilne z baterią firmy Goshe obecnie stosowanej w pomieszczeniach i budynkach Instytutu Kardiologii), gdyż zawory pływakowe służą do napełniania np. zbiorników w kompaktach WC, a nie do podłączenia baterii.

Podane wymiary winny być :252x130x50 mm. Prosimy o poprawienie opisu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 2 w Części nr 3 w poz. 32 i poz. 33 poprzez wykreślenie w Kol. B zapisu: (do baterii marki Goshe)* oraz w Kol. C zapisu: *Musi być kompatybilne z baterią firmy Goshe obecnie stosowanej w pomieszczeniach i budynkach Instytutu Kardiologii, oraz poprawia wymiary dla poz. 32 oraz poz. 33.

Prawidłowy wymiar w poz. 32 wynosi: Wymiary: wys. x szer. x gł. 252 x 130 x 50 mm, w poz. 33 wynosi: Wymiary: wys. x szer. x gł. 252 x 130 x 50 mm



Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 12

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 92. Czy Zamawiający ma na myśli elastyczną rurę wentylacyjną aluminiową fi 100 mm i długości 2,7 – 3 mb?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga rury o długości 2,7 mb. Zamawiający modyfikuje zapis w kol. 3 nadając mu brzmienie: Giętka rura wentylacyjna dn=100 - Rura wentylacyjno aluminiowa (spiro-giętka) dn=100, Wymiary produktu: 80 x 10,70 x 10,70 cm, Długość: 2,7 mb

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 13

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 94. W opisie pozycji nie ma podanej średnicy rury wentylacyjnej plastikowej oraz długości. Prosimy o uzupełnienie wymiarów.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że w Części nr 3 w poz. 94 wymaga rury wentylacyjnej giętkiej o średnicy 125 mm i długości 10m. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 w tym zakresie.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 14

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 95. W opisie pozycji jest niezgodność. Na początku opisu Zamawiający podaje przepływ powietrza 95 m³/h, następnie w dalszej części opisu podany jest przepływ 98 m³/h. Prosimy o uściślenie jaki ma być przepływ powietrza wentylatora?

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, jednocześnie informuje, że wymaga w Części nr 3 w poz. 95 przepływu powietrza 95 m³/h.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 15

Część nr 3 – Dostawy materiałów hydrauliczno – sanitarnych.

Poz. 104. Czy Zamawiający ma na myśli zawór kulowy gw/gw mosiężny niklowany z rączką?



Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje opis w Części nr 3 poz. 104 nadając mu brzmienie:

104	Zawory kulowe 3/4 cala	Zawory kulowe przeznaczone do zamykania i otwierania przepływu wody ciepłej i zimnej w instalacjach wodnych . Zawory mogą być montowane w pozycji pionowej, poziomej oraz skośnych w dowolnym położeniu, powinny pracować w pozycji „całkowicie otwarty” lub „całkowicie zamknięty”. Opis przedmiotu: Stalowa rączka, Gruba ścianka korpusu, Dławica, WYMIAR A, A1: G 3/4" WYMIAR L: 54 mm Materiał uszczelnienia kuli: Teflon (PTFE) Materiał kuli i trzpienia: mosiądz
------------	------------------------	---

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 16

treść zapytania - materiały elektryczne (część 2)

poz. 71,72,73 czy mamy przyjąć różnicowy prąd znamionowy 30mA ?

poz. 74 proszę o podanie wartości prądu obciążenia styków.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że w Części nr 2 dla poz. 71, 72, 73, 74wymaga:

poz. 71 wyłącznik różnicowo-prądowy 4p – 25A, napięcie znamionowe powinno wynosić 400 V, prąd znamionowy 25 A, znamionowy prąd różnicowy powinien wynosić 30 mA

poz. 72 wyłącznik różnicowo-prądowy 4p – 40A, napięcie znamionowe powinno wynosić 400 V, prąd znamionowy 40 A, znamionowy prąd różnicowy powinien wynosić 30 mA

poz. 73 wyłącznik różnicowo-prądowy 4p – 63A, napięcie znamionowe powinno wynosić 400 V, prąd znamionowy 63 A, znamionowy prąd różnicowy powinien wynosić 30 mA

poz. 74 - wyłącznik różnicowo-prądowy 4p – 80A, napięcie znamionowe powinno wynosić 400V, prąd znamionowy 80A, znamionowy prąd różnicowy powinien wynosić 30 mA

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 17

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych



3	Żarówka halogenowa GU 5,3 20W/12V	Rodzaj: Halogenowe Barwa światła: biały ciepły Rodzaj gwintu: GU 5.3 Kolor szkła: przezroczyste Kształt: Reflektor Jasność: 430 lm Moc: 35 W Napięcie (V): 12V AC Wysokość: 4.6 cm Szerokość: 5.1 cm Klasa energetyczna: E Temperatura barwowa: 3000 K Trwałość: 5000 h	Jaką moc należy wycenić?
---	---	--	--------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w kol. C w Załączniku nr 2 w poz. 3. Zamawiający wymaga żarówki halogenowej (...) **o mocy 20W**.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 18

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

8	Żarówka GU-10 230V LED 10W 4000K	Rodzaj: LED Barwa światła: biały neutralny Rodzaj gwintu: GU10 Kolor szkła: przezroczyste Jasność: 1080 lm Moc: 10 W Napięcie (V): 230V Wysokość: 5.3 cm Szerokość: 5 cm Głębokość: 5 cm Klasa energetyczna: A+ Temperatura barwowa: 4500 K Trwałość: 50000 h Minimalna liczba cykli włączeń/wyłączeń: 25000	Jaką temperaturę barwową należy uwzględnić?
---	--	---	---

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w kol. C w Załączniku nr 2 w poz. 8. Zamawiający wymaga żarówki (...) **o temperaturze barwy: 4000 K**.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 19

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych



9	Świetlówki T5 24W / barwa 840	Moc źródła światła [W] 16 Strumień świetlny [lm] 1250 Trzonek G13 Temperatura barwowa [K] 4000 Nazwa L 24W/840 Barwa światła 840 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Klasa energetyczna A	Jaki typ świetlówki i o jakiej mocy należy wycenić?
---	-------------------------------	---	---

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje zapis w Części nr 2 w poz. 9 w kol. C poprzez wykreślenie zapisów (...): [W] 16, Trzonek G13, Nazwa L 24W/840(. ..), i nadaje mu brzmienie:

9	Świetlówki T5 24W / barwa 840	Moc: 24W Strumień świetlny [lm] 1250 Kształt tradycyjny Temperatura barwowa [K] 4000 Barwa światła 840 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Klasa energetyczna A
---	-------------------------------	--

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 20

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

10	Świetlówki PLL 36W 2G11 / barwa 840	Barwa światła 4000 K (naturalna) Strumień świetlny 2900 lm Napięcie Wej. 102 V Trwałość 13000 h Trzonek 2G11 Certyfikaty CE Długość 411 mm Średnica 17,5 mm Moc 36 W	Co oznacza zapis 102V?
----	-------------------------------------	---	---------------------------

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 10 poprzez wykreślenie zapisu: Napięcie Wej. 102 V.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.



Pytanie 21

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

12	Światłówki PLC 26W 2pin G24d3 / barwa 840	Długość całkowita [m] 163.9 Moc źródła światła [W] 26 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Temperatura barwowa [K] 4000 Klasa energetyczna A Liczba rur świetlnych 4 Wskaźnik oddawania barw 80-89 (klasa 1B) Średnia trwałość znamionowa [h] 13000 Trzonek G24q-3 (2-pinowy) Średnica [mm] 27.1 Zintegrowany zapłonnik Strumień świetlny [lm] 1800 Technologia amalgamatowa	Jaki trzonek należy wycenić?
----	--	---	-------------------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 12 w kol. C. Zamawiający wymaga trzonka **G24d-3**.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 22

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

13	Światłówki PL-S 11W, G23 2 Pin / barwa 840	Temperatura barwowa [K] 4000 Długość całkowita [m] 235,8 Trzonek G23 (2-pinowy) Liczba rur świetlnych 2 Zintegrowany zapłonnik Średnia trwałość znamionowa [h] 10000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Średnica [mm] 28 Klasa energetyczna A Strumień świetlny [lm] 900 Moc źródła światła [W] 11 Promiennik UV black light	Jaką temperaturę barwową należy uwzględnić?
----	--	---	--

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 13 poprzez wykreślenie zapisu: Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.



Pytanie 23

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

14	Świetlówki PL-S 9W, G23 2 Pin / barwa 840	Temperatura barwowa [K] 4000 Długość całkowita [m] 235,8 Trzonek G23 (2-pinowy) Liczba rur świetlnych 2 Zintegrowany zapłonnik Średnia trwałość znamionowa [h] 10000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Średnica [mm] 28 Klasa energetyczna A Strumień świetlny [lm] 900 Moc źródła światła [W] 9 Promiennik UV black light	Jaką temperaturę barwową należy uwzględnić?
----	--	---	--

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 14 poprzez wykreślenie zapisu: Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 24

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

15	Świetlówki PL-S 11W, 2G7 4 Pin / barwa 840	Temperatura barwowa [K] 4000 Długość całkowita [m] 235,8 Trzonek 2G7 (4-pinowy) Liczba rur świetlnych 2 Zintegrowany zapłonnik Średnia trwałość znamionowa [h] 10000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Średnica [mm] 28 Klasa energetyczna A Strumień świetlny [lm] 900 Moc źródła światła [W] 11 Promiennik UV black light	Jaką temperaturę barwową należy uwzględnić?
----	---	--	--

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 15 poprzez wykreślenie zapisu: Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.



Pytanie 25

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

16	Światłówki PL-S 9W, 2G7 4 Pin / barwa 840	Temperatura barwowa [K] 4000 Długość całkowita [m] 235,8 Trzonek 2G7 (4-pinowy) Liczba rur świetlnych 2 Zintegrowany zapłonnik Średnia trwałość znamionowa [h] 10000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Średnica [mm] 28 Klasa energetyczna A Strumień świetlny [lm] 900 Moc źródła światła [W] 11 Promiennik UV black light	Jaką temperaturę barwową należy uwzględnić?
----	---	---	--

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 16 poprzez wykreślenie zapisu:
Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 26

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

17	Światłówki kompaktowe 2D: 16 W 4Pin /840	Moc źródła światła [W] 16 Nazwa produktu PL16W GR10Q 840 Trzonek GR10q (4-pinowy) Temperatura barwowa [K] 4000 Klasa energetyczna A Technologia amalgamatowa Nie Średnia trwałość znamionowa [h]11000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K 16W/840 GR10q (4 PIN) Długość całkowita [m] 141 Strumień świetlny [lm] 1050 Promiennik UV black light Nie Zintegrowany zapłonnik: Nie	Co oznacza zapis: Promiennik UV black light Nie?
----	---	---	---

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 17 poprzez wykreślenie zapisu:
Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 27



Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

18	Światłówki kompaktowe 2D: 16 W 2Pin /840	Moc źródła światła [W] 16 Nazwa produktu PL16W GR8 840 Trzonek GR 8 (2-pinowy) Temperatura barwowa [K] 4000 Klasa energetyczna A Technologia amalgamatowa Nie Średnia trwałość znamionowa [h]11000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K 16W/840 GR10q (4 PIN) Długość całkowita [m] 141 Strumień świetlny [lm] 1050 Promiennik UV black light Nie Zintegrowany zapłonnik: Tak	Jaki trzonek należy wycenić? Co oznacza zapis: Promiennik UV black light Nie?
----	---	--	--

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w kol. C w Części nr 2 w poz. 18 poprzez wykreślenie zapisu: (2-pinowy), /840 GR10q (4 PIN), Promiennik UV black light.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 28

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

22	Światłówka kompaktowa TC-L 36W/840 2G11	Długość 411,00mm Średnica nominalna 38,00mm Waga 0,09kg moc 36W strumień świetlny 1200lm barwa światła neutralna biała temperatura barwy 4000K stopień oddawania barw ≥80 trzonki 2G11 kąt padania światła 360° napięcie zasilające 230V konstrukcja kształcie rurowym	Jak należy interpretować ten zapis, ponieważ producenci dla tego typu światłówek nie podają takiego parametru?
----	--	--	---

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kąt padania światła jest to obszar podany w stopniach, jaki jest w stanie światłówka oświetlić – taka informacja jest podawana w charakterystyce produktów i tak należy ten zapis interpretować. Zamawiający określił, że kąt padania światła ma wynosić 360°.

Pytanie 29

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych



24	Światłówka kompaktowa PL-C18W/840 2pin G24d2	Moc źródła światła [W] 18 Średnica [mm] 27.1 Temperatura barwowa [K] 4000 Barwa światła wg EN 12464-1 Neutralna 3300-5300 K Strumień świetlny [lm] 1200 Długość całkowita [m] 142.9 Klasa energetyczna A Liczba rur świetlnych 4 Średnia trwałość znamionowa [h] 13000 Trzonek: G24q-2 (2-pinowy)	Jaki trzonek należy wycenić?
----	---	--	------------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 24 w kol. C. Zamawiający wymaga trzonka **G24d-2**.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 30

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

56	Korytka kablowe 25 x 15 (16) L2000	Sposób montażu pokrywy (części górnej): Obejma Wykonanie tylnej ściany podstawy (od środka) Bez profilowania Kształt prostokątny Symetryczny: TAK Szerokość podstawy kanału 1 [mm] 25 Liczba podstaw kanału 1 Głębokość [mm] 15 Kolor: Śnieżnobiały Numer RAL 9003 Materiał Tworzywo sztuczne Rodzaj materiału PVC Szerokość [mm] 25 Długość [mm] 2000	Co oznacza wyrażenie (16) ?
----	--	--	------------------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 56 w kol. C. i wykreśla zapis (16).

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 31

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych



57	Korytka kablowe 32 x 15 (16) L2000	Sposób montażu pokrywy (części górnej): Obejma Wykonanie tylnej ściany podstawy (od środka) Bez profilowania Kształt prostokątny Symetryczny: TAK Szerokość podstawy kanału 1 [mm] 32 Liczba podstaw kanału 1 Głębokość [mm] 15 Kolor: Śnieżnobiały Numer RAL 9003 Materiał Tworzywo sztuczne Rodzaj materiału PVC Szerokość [mm] 32 Długość [mm] 2000	Co oznacza wyrażenie (16)?
----	---------------------------------------	---	-----------------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 57 w kol. C. i wykreśla zapis (16).

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 32

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

58	Korytka kablowe 40 x 60 (16) L2000	Sposób montażu pokrywy (części górnej): Obejma Wykonanie tylnej ściany podstawy (od środka) Bez profilowania Kształt prostokątny Symetryczny: TAK Szerokość podstawy kanału 1 [mm] 60 Liczba podstaw kanału 1 Głębokość [mm] 40 Kolor: Śnieżnobiały Numer RAL 9003 Materiał Tworzywo sztuczne Rodzaj materiału PVC Szerokość [mm] 60 Długość [mm] 2000	Co oznacza wyrażenie (16)?
----	---------------------------------------	---	-----------------------------------

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 58 w kol. C. i wykreśla zapis (16).

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 33

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych



92	Wkładka topikowaD02	10A	Jaki jest właściwy typ wkładki, ponieważ D02 nie występuje dla amperażu 10A?
----	---------------------	-----	--

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 92 w kol. B. i nadaje mu brzmienie: Wkładka topikowaD01 .

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 34

Zadanie nr 2 – dostawa materiałów elektrycznych

93	Wkładka topikowaD02	16A	Jaki jest właściwy typ wkładki, ponieważ D02 nie występuje dla amperażu 16A?
----	---------------------	-----	--

Odpowiedź

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Części nr 2 w poz. 93 w kol. B. i nadaje mu brzmienie: Wkładka topikowaD01 .

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 35

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych



Poz.38. Proszę o doprecyzowanie dostawy jakiej gładzi szpachlowej oczekuje Zamawiający gdyż w kol "B" i „C” został zamieszczony sprzeczny zapis.

Podany w kol B typ gładzi szpachlowej to nazwa kleju gipsowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga Białej gładzi szpachlowej w opak. 20 kg. Zamawiający omyłkowo wpisał klej gipsowy typu: STABILL PKG-28 w związku z powyższym, Zamawiający poprawia w kol. B. poprawia zapis nadając mu brzmienie: Biała gładź szpachlowa opak. 20 kg. (typu np. Cekol C-45 lub równoważny o parametrach nie gorszych wymogi opisane w kol. C). Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy na platformie internetowej e-propublico.pl wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 36

Część nr 1- Dostawa materiałów budowlanych

Poz.48.Wymagany przez Zamawiającego klej Butapren w op.0,9 l nie jest dostępny w obrocie handlowym.

W związku z tym proszę o dopuszczenie dostawy kleju w op.0,8 l.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

część 2 materiały elektryczne

poz. 105 - proszę o podanie rozmiaru wkładki oraz czy ma być szybka czy zwłoczna ?

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje zapisy w Części nr 2 w poz. 105 w opisie przedmiotu zamówienia – kol. C, nadając brzmienie:

Poz. 105 - wkładka topikowa aparatowa 10A 250V – opis przedmiotu zamówienia –

bezpiecznik WTA-T 10A,

Maksymalny prąd: 10A

Wymiar: fi 5x20mm

Napięcie pracy: 250V AC

Typ: topikowy

Charakterystyka: szybki WTA-T

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Treść powyższych odpowiedzi wraz z modyfikowanym Załącznikiem nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy oraz SWZ, zamieszczone na platformie internetowej e-propublico.pl oraz na stronie



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

internetowej Zamawiającego www.ikard.pl są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W Imieniu Zamawiającego
Z upoważnienia:
/-/ Mariola Łukasiewicz